
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL Df, ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RESTJLTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Tf,RMO DE HOMOLOGAÇÃO OO pnncÃo PRESENCTAL N.031/2019_pp

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). VALMIR
CLIMACO DE AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n"'031/2019-PP, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE I50W-COM BRAÇO CURVO
l.l/2-2 METROS
Quantidade: 1.500,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 15/05/2019 às 09:09:31

Homologado para: PV COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E pRODUTOS
DE PERFUMARI, C.N.P.J. n' 15.804.354/0001-66, pelo menor preço
unitiír'io, no valor de RS 550,000 (Quiúentos e Cinquenta Reais).

BRAÇO CURV 1 .t /2-2

Situação: HOMOLOCADO em l5105/2019 às 09:09:31

Homologado para: PV COMERCIO ATACADISTA DÊ COSMETICOS E p
DE PERFUMARI, C.N.P.J. n" 15.804.3 5410001-66, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 500,000 (Quinhentos Reais).

Item: 00003 - LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 65W
2 metros

Quantidade: 4.500,000 Unidade de fomecimento: LNID

Situaçâo: HOMOLOGADO em l5/05/2019 às 09:09:31

Ç .u2-

Homologado para: PV COMERCIO ATACADISTA
DE PERFUMARI, C.N.P.J. n" 15.804.3 5410001-66,

ETICOS E PROD
menor preço

MB

C

ROD. TR,TSANÍAZONICA ()'RUA ANEXO AO CÍNASIO MU\.

. -M:OOOO2. LUMINÁRIA PUBLICA DE LED LENTES IOOWCOM
METROS

Quantidade:2.000,000 Unidadedefornecimento:I_INIDADE

I



unitário, no valor de RS 440,000 (Quatrocentos e Quarenta Reais).

IICM: OOOO4 - CABO FLEXiVEL DE COBRE I,5MM
Quantidade: 40.000,000 Unidade de fornecimento: METRO

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2019 às 09:09:49

IICM: OOOO5 . CONECTOR DERIVAÇÀO PERFURANTE P/ 35MM

Quantidade; 14.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: 00006 - FITA ISOLANTE COMUM 20MTS

Quantidade: ó00,000 Unidade de fornecimento: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2019 às 09:09:49

Homologado para: ELETRICA RADIANTE MA ELE

C.N.P.J. n" I 5.984.883/0001-99, pelo menor preço

valor de R$ 2,480 (Dois Reais e Quarenta e Oito C

MIR CLIMA DE AGUIAR
PREFEITO
Autoridade

CIPAL
te

Homologado para: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETNCOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n' I5.984.883/0001-99, pelo menor preço unitário, no

valor de R$ 0,480 (Quarenta e Oito Centavos).

Estado do Pará
GOVERNO MLINICIPAL DD ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

I-TDA . EPP

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2019 às 09:09:49

Homologado para: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n'15.984.883/000I-99, pelo menor preço unitário, no

valor de R$ 7,900 (Sete Reais e Nov€nta Centavos).

Fls._

IIOD. TRASANIAZONICÀ C/ I()'RTIÀ ANIXO AO GINASIO NIT]N,


		2019-06-03T09:43:25-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268




